
Dodatek č. 6
k Souhrnu smluvních dohod -  Smlouvě o dílo

„D7 Kutrovice -  Panenský Týnec44

č. smlouvy objednatele: 08PT-000425 
č. smlouvy zhotovitele: 18-201.230 
ISPROFIN: 521155042.40011

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupeným: generálním ředitelem
k podpisu smlouvy oprávněn: ředitel Závodu Praha
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing.
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné 

A

zhotovitelem: Společností „SUDOP GROUPA -  216 111“
založenou Smlouvou o Společnosti ze dne 11.3.2016 uzavřenou mezi společníky:

SUDOP PRAHA, a.s.
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
IČ: 25793349
DIČ: CZ25793349
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
bankovní spojení:
zastoupený:

dále jako „Správce“ anebo „Společník 1“

PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 45272891
DIČ: CZ45272891
Zapsaná v obchodním rei střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1458 
zastoupený:

dále jako „Společník 2“



zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, Bratislava, PSČ 832 03, Slovenská republika
IČ: 31322000
DIČ: SK2020524770, CZ685715769
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupený:

dálejako“ Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupený:

dálejako“ Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé.

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 
10.7.2018, znění Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2019, Dodatku č. 2 ze dne 4.6.2020, Dodatku č. 3 ze dne 
9.12.2020, Dodatku č. 4 ze dne 24.7.2023 a Dodatku č. 5 ze dne 19.12.2023 (dále jen ,,Smlouva“).

Preambule

K 1.1.2024 došlo ke změnu názvu Objednatele z Ředitelství silnic a dálnic ČR na Ředitelství silnic a 
dálnic s. p. a je nutné pro splnění předmětu Smlouvy přepracování majetkoprávních smluv na nového 
Objednatele. Dále došlo k rozšíření projekční činností nad rámec původního zadání předmětu díla o 
dalších pět sjezdů, ke kterým je potřeba zajistit příslušné správní rozhodnutí.
V návaznosti na výše uvedené přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku Smlouvy. Jedná 
se o dodatečné činnosti nad rámec původního zadání, které jsou považovány dle VOP čl. 4.2 ve spojení 
s čl. 23.2 Smlouvy o dílo za činnosti dodatečné.

I .

Předmět Dodatku č. 6

Předmětem Dodatku č. 6 je doplnění dodatečných činností a povinností zhotovitele, které vyplynuly 
v průběhu poskytování služeb Zhotovitelem jako změna rozsahu předmětu Smlouvy v průběhu

2



zpracování díla dle Smlouvy spočívající v zajištění dodatečných projektových prací pro pět sjezdů 
na základě požadavku Objednatele. Podrobná specifikace prací, o které se v rámci tohoto Dodatku 
rozsah díla rozšiřuje, je  uvedena v cenové nabídce Zhotovitele ze dne 22.2.2024.

a) V příloze č. A „Rozsah služeb“ se doplňuje následující text:
Zhotovitel zajistí rozšíření plnění o níže uvedené dodatečné činnosti:

Komplexní zpracování dodatečné projektové dokumentace pro pět sjezdů ve stupni DSP 
zahrnující úpravu navržené komunikace Kutrovice -  Panenský Týnec.

b) V příloze č. A „Rozsah služeb“, nedílné součásti „Oceněný rozpis služeb -  část III. A Položkový 
rozpočet -  projektové práce (DSP)“ uvedené v samostatné příloze se doplňuje následující položky, 
o které se navyšuje cena díla v souladu s článkem 23.2 Všeobecných smluvních podmínek.

Dodatečné činnosti (zpracování sjezdu č. 1 až 
sjezdu č. 5 ve st. DSP dle požadavku ŘSD) m.j. Počet

m.j.
cena / 
m.j.

cena
(bez DPH) 

celkem
Projektová činnost hod 568 850 Kč 482 800 Kč
Kompletační činnost hod 48 300 Kč 14 400 Kč

Přepracování majetkoprávních smluv 
s přechodem na ŘSD s.p. m.j. počet 

/ m.j. cena / m.j. cena
celkem

Anulace podepsaných smluv z Objednatele 
ŘSD ČR, úprava kompletace nových smluv, 
návrhů pro vklad a zajištění podpisů vlastníků

kpl 1 12 400 Kč 12 400 Kč

Poznámka: kpl = kompletní dodávka

Celkové navýšení ceny SoD dle Dod. č. 6 je 509.600, - Kč (bez DPH).

II.
Cena

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod. č.1 -č. 5
b) DPH
c) nabídková cena celkem (a+b) 
nahrazuje textem:

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod.č.1 -č. 6
b) DPH = 17.150.300 Kč
c) nabídková cena celkem (a+b) = 3.601.563 Kč

= 20.751.863 Kč

= 16.640.700 Kč
= 3.494.547 Kč
= 20.135.247 Kč

3



V příloze č. A „Rozsah služeb“ se Článek 22.1 VOP se doplňuje na následující dílčí termíny nebo 
lhůty pro dokončení služeb a jejich částí:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP do 6 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

záborový elaborát

do 3 měsíců od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 
výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP

koncept DSP č. II 
(5 nových sjezdů) a do 30.5.2024

zajištění příslušného správního 
rozhodnutí

do 7 dní od obdržení příslušného správního 
rozhodnutí

Přepracování majetkoprávních 
smluv s přechodem na ŘSD s.p. do 30.5.2024

čistopis DSP č. II 
(5 nových sjezdů)

do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP č. II

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

do 27 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění na této dílčí části veřejné zakázky nebo od předání 
odsouhlaseného majetkoprávního elaborátu, podle toho, 
co nastane později, tj. do 20.9.2024

rozeslání všech žádostí o stanovisko, 
vyjádření apod. potřebných pro 

získání stavebního povolení

do 2 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k 
zahájení plnění na této dílčí části předmětu veřejné 
zakázky

podání úplné žádosti o vydání všech 
stavebních povolení (vč. kompletní 

dokladové části, pokud nebude 
objednatelem stanoveno j inak)

V průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona č. 
416/2009 Sb., nejpozději však do 9 měsíců schválení 
čistopisu dokumentace pro stavební povolení 
objednatelem

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

4



3. Sm luvní strany  se dohod ly  n a  dop lněn í fak tu račn ích  p o d m ín ek  za vícepráce dle Dodatku
č. 6 následovně:

Popis části díla (služeb) Cena (bez DPH)

koncept DSP č. II 
(5 nových sjezdů)

218.400,-Kč

47.100,-Kčzískání příslušného správního rozhodnutí
Přepracování majetkoprávních 

smluv s přechodem na RSD s.p. a zajištění 
příslušného správního rozhodnutí

12.400,-Kč

čistopis DSP č. II 
(5 nových sjezdů) 231.700,-Kč

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, 
Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 5. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem č. 6 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Příloha č. 1 -  vícepráce sjezdy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN 
za objednatele

PODEPSÁN
za zhotovitele Společnost „SUDOP GROUP A -  216 111“

Podepsal
DN: cn= :=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
email= isudop.cz
Datum: 2024.05.13 17:38:44 -W 2W

Podepsal
DN: cn=lng. . c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s'., ou=59713, 
email= ;@sudop.cz
Datum: 2024.05.13 10:47:25 +02’00’

ředitel Závodu Praha předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

5



Vícepráce - D7 Kutrovice - Panenský Týnec -  DSP - Sjezdy

Č. části Část Přílohy Jednotka Počet
jednotek

Sazba
(Kč/hod) Cena (Kč)

DSP

Koordinační činnost hod Z

Vypracování sjezdu č. 1 Z

Technická zpráva hod z
Situace (včetně zakreslení propustku, rozhledových poměrů a 
výškových kót místo podélného řezu) hod

Vzorový řez hod z
Vytyčovací výkres hod z
Rozpočet hod z

Vypracování sjezdu č. 2 z

Technická zpráva hod z
Situace (včetně zakreslení propustku, rozhledových poměrů a 
výškových kót místo podélného řezu) hod

Vzorový řez hod z
Vytyčovací výkres hod z
Rozpočet hod z

Vypracování sjezdu č. 3 z

Technická zpráva hod z
Situace (včetně zakreslení propustku, rozhledových poměrů a 
výškových kót místo podélného řezu) hod

Vzorový řez hod z
Vytyčovací výkres hod z
Rozpočet hod z

Vypracování sjezdu č. 4 z

Technická zpráva hod z
Situace (včetně zakreslení propustku, rozhledových poměrů a 
výškových kót místo podélného řezu) hod

Vzorový řez hod
Vytyčovací výkres hod
Rozpočet hod

Vypracování sjezdu č. 5
Technická zpráva hod
Situace (včetně zakreslení propustku, rozhledových poměrů a 
výškových kót místo podélného řezu) hod

Vzorový řez hod
Vytyčovací výkres hod
Rozpočet hod

Úprava navržené komunikace Kutrovice - Panenský Týnec (navržená komunikace x nové sjezdy) hod
Projednání návrhu s dotčeným vlastníkem včetně úprav hod
Inženýring hod
Tisk a kompletační činnost hod

Celková cena díla (Kč) 497 200 Kč
DPH 21% (Kč) 104 412 Kč
Celková cena díla s DPH (Kč) 601 612 Kč

Termíny:
Koncept: 05/2024
Čistopis: 1 měsíc od obdržení připomínek od ŘSD
Příslušné správní rozhodnutí: 7 dní od obdžení příslušného správního rozhodnutí

V Plzni dne 7.05.2024
vedouci projektového střediska Plzeň

Digitálně podepsal:
Datum: 14.05.2024 14:16:25 +02:00


